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Powiatowy Urząd Pracy w Puławach wraz z Fundacją „Puławskie Centrum Przedsiębiorczości",Puławską 
Izbą Gospodarczą oraz Przedsiębiorstwem "Nieruchomości Puławskie", w myśl porozumienia o 
współpracy zawartego w ramach partnerstwa lokalnego, zorganizowały w dniu 19.11.2013r. IV warsztaty
z przedsiębiorczości z cyklu „Puławskie spotkania z przedsiębiorczością".Gośćmi specjalnymi byli 
przedstawiciele PKO Banku Polskiego.

 

Warsztaty, wpisujące się w ideę Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, skierowane zostały do młodzieży szkół
ponadgimnazjalnych i miały na celu przybliżenie zagadnień związanych z szeroko pojętą przedsiębiorczością oraz lokalnym i
ogólnopolskim rynkiem pracy wraz nowymi trendami, które na nim panują.

 

Miejscem spotkania po raz kolejny był Puławski Park Naukowo-Technologiczny.

 

Program warsztatów:

 

 Powiatowy Urząd Pracy w Puławach

"Rynek pracy i edukacji przyjazny dla młodzieży"

Fundacja Puławskie Centrum Przedsiębiorczości

„Fundacja PCP jako instytucja wspierająca rozwój przedsiębiorczości"

Puławska Izba Gospodarcza

„Przedsiębiorczość – czy tego można się nauczyć"

PKO Bank Polski

"Bądź przedsiębiorczy-PKO Konto Młodych"

Nieruchomości Puławskie (Puławski Park Naukowo-Technologiczny)

„Prezentacja działalności PPNT"

 

W warsztatach uczestniczyło około pięćdziesięciu uczniów klas maturalnych z Zespołu Szkół Nr.1 im. Stefanii Sempołowskiej w

Puławach. Wykazali oni duże zainteresowanie poruszaną tematyką, zadawali liczne pytania

przedstawicielom wszystkich obecnych na warsztatach instytucji.Dodatkowo pracownicy Banku

przeprowadzili krótki konkurs z nagrodami oraz zorganizowali poczęstunek. Spotkanie zakończyło się

zwiedzaniem Parku Naukowo-Technologicznego, co niezmiennie stanowi dużą atrakcję dla młodzieży.
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Po raz kolejny spotkanie z przedsiębiorczością okazało się cennym doświadczeniem dla młodych, stojących u progu dorosłości

ludzi.
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